

سرمقاله

ادامه از صفحه یک ...

بزرگ است، بخش دهن‌دز در شهرستان ایلام به ۱۰۰ روستا در فاصله پنج کیلومتری در میان سدهای کارون ۳ و کارون ۴ قرار دارد؛ این بخش که همیشه با مشکل آب مواجه بوده، با آمدن خشکسالی اکنون در شرایط دشوارتری قرار دارد.

انتقال آب کارون

شهروندان خوزستانی معتقدند اجرای طرح‌های انتقال آب سبب کم شدن آب کارون و نرسیدن آن به پایین دست و هورالعظیم می‌شود. دبیر انجمن دوستداران طبیعت و محیط‌زیست خوزستان چندی پیش گفته بود: «در خوزستان چند طرح انتقال آب در جریان است. هم‌اکنون طرح کوهرنگ ۳ در حال اجراست. تونل یک و دو بهشت‌آباد نیز سال‌هاست که در حال انتقال آب به رودخانه زاینده‌رود و اصفهان هستند. طرح خراسان به مقصد یزد و کرمان نیز در دستور کار دولت است. بنابراین وقتی مجوزهای انتقال آب از سر شاخه‌های منابع آبی استان را صادر و ۲۵ شرکت فولادی در فلات مرکزی و مناطق کوبری کشور افتتاح می‌کنند، رسیدن به وضعیت امروز چندان عجیب نیست.»

کاشت نیشکر و برنج

کشت محصولات پرهزینه و آب‌بری مانند نیشکر و برنج یکی دیگر از مسائلی است که کارون را دچار خطر جدی کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد به طور متوسط برای هر هکتار ۳۵ هزار متر مکعب، آب مصرف می‌شود. استاندار خوزستان هم در تازه‌ترین اظهارنظرش گفته: «متأسفانه شلنوک‌کاران استان آب‌های تخصص یافته به بخش شرب استان را مصرف می‌کنند و اجازه نمی‌دهند که آب به پایین دست برسد.»

وزارت نفت و ماجرای هورالعظیم

در کنار عوامل فوق باید به مصران دیگری که در خشک شدن تالاب هورالعظیم نقش داشته‌اند هم اشاره کرد. برخی کارشناسان معتقدند خشک شدن سریع این تالاب به دلیل تقسیم آن به چند حوضچه برای اکتشاف نفت بوده است. در این میان، وزارت نفت مدعی است که بررسی و مقایسه تصاویر ماهواره‌ای مربوط به تالاب هورالعظیم در سال‌های ۱۹۷۰، ۱۹۹۰ و ۲۰۰۰ میلادی نشان می‌دهد که بیشترین ضربه بر پیکر این تالاب ناشی از اجرای برنامه‌های سدسازی در دو کشور ترکیه و عراق بوده است.

ضعف مدیریت داخلی

عوامل زیادی در بحران کم‌آبی خوزستان نقش داشته‌اند اما نباید از ضعف مدیریت هم غافل شد. در بسیاری از استان‌های کشورمان مانند، خراسان جنوبی، یزد، اصفهان، سمنان، کرمان و... میزان بارندگی به مراتب کمتر از خوزستان بوده اما با وجود این که این استان‌ها از منابع عظیم آب هم به دور بوده‌اند و دچار وضعیت خشکسالی بدتری هستند، مشکل آب شرب به این میزان ندارند. بنابراین به نظر می‌رسد استان خوزستان به دلیل ضعف مدیریت داخلی هم درگیر چنین مشکل‌هایی است. بحران مدیریت و سوء عملکرد برخی از مسئولان جایی بیشتر نمایان می‌شود که امروز شاهد تشدید کم‌آبی در شهرها و روستاهای استان خوزستان هستیم در حالی که بهار سال ۹۸ خوزستان در غرق شده بود و رودخانه‌ها طغیان کردند، سیل‌بندهای روستاهای ارون‌کنار شکستند و پای سیل به روستاها باز شد. حال باید از مدیران محلی و ملی در این دوره و دوره‌های گذشته پرسید تدبیر شما برای جلوگیری از کم‌آبی و ممانعت از خسارات سیل چه بوده است؟! شاید این تناقض در میان افکار عمومی به ویژه در میان مردم خوزستان ایجاد شود که آیا سیل ویرانگر و کم‌آبی شدید در یک منطقه تنها جبر روزگار و مآل‌هرسانی طبیعت است یا سوءمدیریت و عدم برنامه‌ریزی مسئولان؟!

فرجام سخن

کم‌آبی، بی‌برقی، گرما و کرونا مردم نجیب خوزستان را کلافه کرده و به حق انتظار دارند مسئولان بیش از پیش به مطالبات آن‌ها توجه کنند. این مرد هشت سال در خط مقدم دفاع مقدس حضور داشتند به خوبی نسبت به احتمال سوءاستفاده عناصر ضدانقلاب و اغتشاش‌گر از تجمعات اعتراضی آن‌ها واقف هستند، اما امروز تنها راه رساندن صدای خود به مسئولان را حضور در خیابان می‌دانند. حضوری که علی‌رغم تحریک عناصر معاند داخلی و رسانه‌های بیگانه، هیچ گاه شعاری علیه حاکمیت تانکون از آن‌ها شنیده نشده و آنچه فریاد می‌زند تنها مطالبه‌ای به حق و درخواست توجه مسئولان به بحران کم‌آبی در این استان است، بنابراین باید برای آن‌ها فکری کرد. در کوتاه‌مدت راهی به جز تخصیص حقایبه به پایین دست وجود ندارد و در کنار رسیدگی به آب تک‌تک روستاهای پایین دست باید به کیفیت آب هم رسیدگی شود. به کشاورزان خسارت پرداخت و برای تأمین آب دامداران هم برنامه‌ریزی شود. اما در بلندمدت باید مانند برخی استان‌ها، آب‌شیرین‌کن در این استان قرار داد و همچنین آمایش سرزمینی انجام و صنایع آب‌بر به استان‌های ساحلی منتقل تا نیازی نباشد آب کارون به استان‌های کوبری که صنایع آب‌بر دارند، منتقل شود. هرچند خوزستان امروز فقط تشنه نیست بلکه به خاطر سوءمدیریت در این سال‌ها با مشکلات دیگری همچون بیکاری و... هم دست و پنجه نرم می‌کند و بهتر است مسئولان به جای وعده‌های دروغین و شعار درمانی همچون گذشته، به فکر درمان ریشه‌ای مشکلات مردمان این استان باشند.

پیام رهبر انقلاب به مناسبت ایام حج

همه سخنِ جمهوری اسلامی ایران دعوت به مقاومت است

حضرت آیت‌اله خامنه‌ای در پیامی به‌مناسبت ایام حج مواردی را به امت مسلمان جهان یادآور شدند. در بخشی از متن پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: برادران و خواهران مسلمان در سراسر جهان!... امسال، حج بیت معظم در دسترس نیست ولی توجه به رب‌البتیت و ذکر و خشوع و تضرع و استغفار در دسترس است؛ حضور در عرفات میسر نیست اما دعا و مناجات معرفت‌افزا در روز

سفر

۲

سه‌شنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۰
سال سی‌ام | شماره ۶۵۷۱
۲۰ جولای ۱۳۰۲ | ذی‌الحجه ۱۴۴۲

آخرین خبر از FATF و لوابج یزد و گفت‌وگو با عضو مجمع تشخیص مصلحت

از رئیس و دبیر پیر سید



محمد عسکریان

شورای نگهبان

دبیر شورای نگهبان،

فوریت رفع مشکلات استان خوزستان به ویژه مسئله آب

نسل فردا: آیت‌اله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در جلسه این شورا، با عرض تبریک به مناسبت ایام پر خیروبرکت ماه ذی‌الحجه و روز عرفه و اعیاد قربان وغدیر گفت: دربهترین ایام سال بعد از ماه مبارک رمضان قرارداریم و از خداوند منان می‌خواهیم که فرصت بهره‌برداری از فیوضات این روزهای عزیز را به ما عطا کند. وی روز عرفه را روز عید و بندگی برای مؤمنان دانست و افزود: بهترین دعاهای سال، در این ایام به ویژه روز عرفه است که باید از آن بهره کافی و وفاسی را ببریم. آیت‌اله جنتی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مناد، از خداوند خواست تا انتقام خون این شهدا را از حکومت ظالم سعودی بگیرد. دبیر شورای نگهبان در بخش پایانی از سخنان خود به معضل آب در خوزستان اشاره و تاکید کرد: با برادران و خواهران ایمانی خود در استان خوزستان ابراز همدردی می‌کنیم واز مسئولان می‌خواهیم با فوریت مشکلات آب به ویژه مسئله آب را حل کنند و نباید از هیچ کمکی در حل این مسئله دریغ شود؛ بنده و اعضای شورای نگهبان نیز در کنار مردم شریف و عزیز خوزستان هستیم وبه اندازه توان و مسئولیت خود برای رفع مشکلات آنان تلاش می‌کنیم.

حجرات تند یک نماینده مجلس به آذری جهرمی؛

عذرخواهی کنید تا ما هم با رأفت اسلامی با شما برخورد کنیم

ایلنا:نمایندهمجلس یازدهم ضمن سؤال از وزیر ارتباطات تاکید کرد که تلگرام به تعهدات خود عمل نکرد ووزیر قانونی جمهوری اسلامی ایران به جای برخورد با آن‌ها از آن‌ها حمایت کرد به طوری که اطلاعات شهروندان عزیز ما درمجموع در اختیار مجموعه‌های خارجی قرار بگیرد. عباس مقتدایی نماینده اصفهان در مجلس یازدهم در واکنش به توضیحات وزیر ارتباطات خطاب به آذری جهرمی افزود: مردم به جنبه‌ای به مجموعه وزارت خانه و به جریانی که شما ریاست آن را به عهده دارید، اعتماد کردند، آن‌ها در این فضا مشارکت کردند، توقع این بود که وقتی شما مسئولیت پر عهده دارید به جای اینکه از آن‌ها حمایت کنید از ملت ایران حمایت کنید.اطلاعات شهروندان ایرانی را باید حفظ می‌کردند، آن‌ها این کار را نکردند و شما شفاف‌سازی نکردید و لاپوشانی کردید این لاپوشانی کردن‌ها باعث شد که امروز اطلاعات میلیون‌ها نفر که در اختیار شما بوده در اختیار دیگران است. نایب رئیس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بیان داشت: علاوه بر این پول‌های اضافه سازمانی گرفتید که در بخش دوم توضیح ندادید اینجا در پیشگاه ملت بیان کردید که اموال و دارایی‌های اضافه گرفته شده را به آن‌ها برمی گردانید و اگر به مسئولیت خودتان در پیشگاه مردم عزیز ایران عمل می‌کردید توضیح می‌دادید که چگونه صدها برگه و هزاران میلیارد تومان از اموال و دارایی‌های این مردم از جیبشان خارج شده است. وی ادامه داد: جناب آقای آذری توقع ما این است که در کسوت وزیر جمهوری اسلامی ایران به فرمایش امیرالمؤمنین توجه کنید.امیرالمؤمنین در نامه به مالک می‌گوید: اگر مسئولیت‌بگیرید مثال گرگی نباشید که به جان مردم می‌افتد.آقای وزیر هنوز فرصت نظارت برای شما باقی است من با وجدان شما صحبت می‌کنم هنوز می‌توانید به پیشگاه ملت حقیقت را بگویید حرف‌هایی نگویید که بخشی از آن واقعی نیست. همان‌طور که اکنون گفتید طرحی را امضا کرده که امضا نکرده‌اید. من از شما می‌خواهم که در واپسین روزهای وزارت در پیشگاه ملت عذرخواهی کنید و دارایی‌هایی را که از مردم گرفته شده باز گردانید ما هم به عنوان وزیر جمهوری اسلامی با رأفت اسلامی با شما عمل خواهیم کرد.

Mohamad Ali Abtahi

@abtahi_m

@amarannews

ظلم به هنر، مردم و جامعه است که از یک فیلمساز ایرانی تراز اول انتظار سیاست ورزی داشته باشیم.#اصغرفرهادی

یک چهره اصلاح‌طلب در توییته به برخی انتقادات به اصغر فرهادی واکنش نشان داد. محمدعلی ابطیعی چهره سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به اصغر فرهادی کارگردان سینما در توییتر نوشت: ظلم به هنر، مردم و جامعه است که از یک فیلمساز ایرانی تراز اول، انتظار سیاست‌ورزی داشته باشیم.

منبع:خبرآنلاین

برخورداریم، باید با داشته‌ها و ممکن‌های خود، آینده را رقم بزنیم. ملت‌های مسلمان در ۱۵۰ سال اخیر، نقشی در سرنوشت کشورها و دولت‌های خود نداشته و به جز استثناهای معدود، یکسره با سیاست دولت‌های متجاوز غربی مدیریت شده و دستخوش طمع‌ورزی و دخالت و شرارت آن‌ها بوده‌اند. عقب‌ماندگی علمی و وابستگی سیاسی امروز بسیاری از کشورها محصول آن انفعال و بی‌کفایتی است. ملت‌های ما، جوانان ما، دانشمندان ما، علمای دینی و روشنفکران مدنی ما، سیاست‌ورزان و احزاب و جمعیت‌های ما، امروز باید آن گذشته بی‌افتخار و شرم‌آور را

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

بررسی پیوستن ایران به FATF در جلسات اخیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در دستور کار نبوده است. مجید انصاری در پاسخ به این پرسش که آیا در جلسات اخیر مجمع تشخیص مصلحت نظام پیوستن ایران به گروه اقدام مالی (FATF) بررسی شده است یا خیر، اظهار کرد: در جلسات اخیر قرار نبوده این موضوع پیگیری شود. دستور جلسات دیگری داریم که بر روی آن موضوع تمرکز داشته‌ایم،وی در پاسخ به پرسش ایسنا که آیا قرار نیست دیگر موضوع پیوستن به FATF در این نهاد بررسی شود، گفت: این سؤال را باید از رئیس و دبیر مجمع بپرسید. من از آن بی‌اطلاع هستم. هفته گذشته لایعاجندی، معاون حقوقی رئیس جمهور در واکنش به اظهارات بعضی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام که بر بررسی نشدن این موضوع در مجمع را به دولت نسبت دادند و عقیده داشتند دولت پاسخ پرسش‌های مجمع را دیر اعلام کرده یادآور شد: پرسش‌ها هفته آخر اسفند به دولت ارجاع شد و ما پاسخ‌ها را هفته دوم

خانه ملت

دستور رئیس مجلس برای حل مشکل آب خوزستان صادر شد
مأمور شدن ۳ کمیسיו

فارس: رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز به کمسیون‌های عمران، انرژی و برنامه و بودجه دستور داد اجرای مصوبات مربوط به رف مشکل آب خوزستان را پیگیری کنند. محمدباقر قالیباف در جریان طرح سؤال محفوظی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیرامون پخش سریال‌های شبکه خانگی اظهار داشت: نکته‌ای که آقای محفوظی در رابطه با مسائل فرهنگی و آسیب‌هایی که پخش سریال‌های خانوادگی در شبکه خانگی همراه دارد موضوع به حق و به جایی است، هر چند در توجیه باید اینکه در شرایط کنونی حوزه مسئولیت تغییر کرده است، آقای محفوظی به من گفتند که نمی‌خواهند سؤال‌شان به رأی گذاشته شود و فقط مهم بود که این‌ا موضوع مطرح شود و مورد توجه قرار گیرد. قالیباف تصریح کرد: ان‌شاءالله صداوسیما در آینده به این موضوع به‌طور جدی توجه داشته باشد، از حضور دکتر صالحی نیز تشکر می‌کنیم. وی با اشاره به تذکری که محفوظی در رابطه با وضعیت آب استان خوزستان دارد، یادآور شد: درباره این موضوع در هیئت‌دولت مصوبات خوبی نیز وضع شد، ان‌شاءالله نمایندگان خوزستان و کمسیون‌های عمران، انرژی و برنامه و بودجه و محاسبات تلاش کنند که به‌سرعت این مصوبات اجرا شود.

بانستور

سخنگوی دولت: تهران و البرز تعطیل شدند

قتل ۶روزه کرونا

سویه جدید کرونا ثابت کرده منظر مصوبه سستاد و ابلاغ آقای وزیر نمی‌ماند؛ سرایت می‌کند و جلو می‌آید. به همین خاطر است قتل ۶ روزه کرونا به ورودی ادارات دولتی و شهرهای دو استان زده شد. سخنگوی دولت گفت که تمامی ادارات استان‌های تهران و البرز و سه‌شنبه این هفته تا یکشنبه هفته آینده تعطیل است، علی‌رغمی در گفت‌وگو با تسنیم و در پاسخ به این سؤال که آیا درباره تعطیلی سه روزه تهران و کرج تصمیم بر تعطیلی سه روزه گرفته شده است یا خیر؟ اعلام کرد: بنابر پیشنهاد قرارگاه عملیاتی و کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی کرونا و موافقت رئیس‌جمهور تمامی ادارات استان‌های تهران و البرز از سه‌شنبه این هفته تا یکشنبه هفته آینده تعطیل است. وی افزود: بنابر این مصوبه تردد از این استان‌ها ممنوع بوده و در صورت رعایت نکردن علاوه بر جریمه، خودرو و نیز از مسیرها بازگردانده خواهند شد. ربیعی خاطر نشان کرد: موضوع استمرار ممنوعیت تردد به شهرهای قرمز و نارنجی بر اساس طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌ها ادامه داشته و بر اساس وضعیت شهرها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بانک‌ها تعطیل شدند

در همین رابطه و با انتشار این خبر بانک مرکزی نیز اعلام کرد: از ۲۹ تیر تا سوم مرداد کلیه شعب بانک‌های دولتی و خصوصی در استان‌های تهران و البرز تعطیل است. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، کلیه شعب بانک‌های دولتی و خصوصی در استان‌های تهران و البرز از روز سه‌شنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۰ تا پایان روز یکشنبه (سوم مرداد ۱۴۰۰) تعطیل است. بر این اساس، با توجه به فعالیت سایر شعب بانک‌ها در استان‌های دیگر و در راستای تسهیل مبادلات مالی مشتریان، سامانه‌های پرداخت بین بانکی نظیر ساتنا و پایا به روز جزو جمعه مورخ یکم مرداد ۱۴۰۰، فعال بوده و مشتریان می‌توانند با استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک اقدام به انجام تراکنش‌های غیرحضوری کنند.



@... · 1h mohammad mohajeri

نمایندگان محترم #مجلس یازدهم که در یکسال اخیر حتی یک کار به دردخور انجام نداه اند(غیر از #وامهای نجومی و #دنپالاس و... آن هم برای خودشان) و در حوزه #معیشت و #واکسن و #رفع تحریم هیچ قدمی برنداشتند، امروز در یک حرکت قهرمانانه ! عقده همه شکستهای شان را سر #آذری جهرمی

محمد مهاجری فعال رسانه‌ای اصول گرا در توییته نوشت: نمایندگان محترم عقده همه شکست‌های‌شان را سر آذری جهرمی خالی کردند.

منبع:خبرآنلاین

جبران کنند؛ باید بایستند و در برابر زور گویی و دخالت و شرارت قدرت‌های غربی «مقاومت» کنند.

همه سخن جمهوری اسلامی ایران که دنیای استکبار را نگران و خشمگین کرده است، دعوت به این مقاومت است: مقاومت در برابر دخالت و شرارت آمریکا و دیگر قدرت‌های متجاوز و به دست گرفتن سر رشته آینده دنیای اسلام با تکیه بر معارف اسلامی...

والسلام علی عباد اله الصالحین
سیدعلی خامنه‌ای/۲۶ تیر ۱۴۰۰

نشست خبری

رئیس قوه قضائیه در نخستین نشست

هم‌اندیشی با نخبگان پیشنهاد داد:

تشکیل شورای حل اختلاف رسانه‌ها

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی‌از‌آه‌ای که نخستین نشست هم‌اندیشی خود با نخبگان را به هم فکری با اصحاب رسانه اختصاص داده بود، با تأکید بر فهم درست از حق و اجرای آن و همچنین استقامت در راه حق، نقش رسانه در تحقق عدالت، هموار کردن مسیر عدالت و ارتقای‌شنی به آگاهی مردم به حقوق خودشان و جامعه را بسیار مهم دانست.

رئیس قوه قضائیه افزود: رسانه می‌تواند به مردم آگاهی دهد تا حقوق خود و راه استیفای حق را به خوبی بشناسد، تا هم به آن‌ها تعدی نشود و هم آن که بداندند اگر تعدی کنند، چه عواقبی دارد. وی با بیان این که آگاهی انسان از لوازم ضروری اجرای عدالت است، گفت: نقش رسانه در مطالبه‌گری و پاسخگو کردن همه احاد جامعه اعم از مسئول و غیر مسئول و همه افراد و نهادهایی که وظیفه اجتماعی دارند، حائز اهمیت است. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه در این شرایط به شدت نیاز به فهم مشترک در موضوعات مختلف داریم، گفت: اگر بین رسانه و دستگاه‌های مختلف مانند قوه قضائیه، دولت و مجلس فهم مشترکی نسبت به مسائل و موضوعات وجود داشته باشد، هر کسی به درستی می‌تواند نقش خود را ایفا کند. رئیس دستگاه قضا برای نمونه به موضوع ترک فعل اشاره کرد و گفت: بعضی ترک فعل‌هایی داریم که موجب ضمان است، اما بر اساس قانون جرم نیست، ولی برخی ترک فعل‌ها هم ضمان آور و هم جرم است و در قانون برای آن مجازات تعیین شده و برخی هم در حد یک تخلف اداری و انتظامی است که درباره این‌ها باید به یک فهم مشترک برسیم. محسنی‌از‌آه‌ای همچنین با اشاره به موضوع رسانه آزاد و آزادی رسانه گفت: نقد در قانون مطبوعات تعریف شده، اما برخی موارد که مطرح می‌شود مصداق تخریب و حتی توهین است که باید با یک مرزبندی دقیق و شفاف، حساب آن‌ها را از نقد سازنده جدا کنیم. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه اعتماد مردم و سرمایه اجتماعی برای هر حکومت و دستگاهی مهم است، اظهار داشت: اعتماد مردم مهم‌ترین پشتوانه برای نظام ما به عنوان یک نظام مردمی است و اگر اعتماد مردم را نداشته باشیم در بسیاری از کارها موفق نخواهیم شد.

وی افزود: بدون تردید یکی از الزامات افزایش اعتماد مردم صداقت و به حساب آوردن مردم و بهرمندی از ظرفیت‌های آن‌هاست. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه از دوران جوانی و بیش از ۵۰ سال است که اعتقاد دارم توده مردم مسائل را به خوبی متوجه می‌شوند و درک می‌کنند و اگر صداقتانه واقعیت‌ها را با مردم در میان بگذاریم اعتماد آن‌ها را جلب می‌کنیم، گفت: بهره‌برداری‌های خاص و مقطعی از مردم کار ناپسندیدی است و اگر مردم احساس کنند ظاهر سازی می‌کنیم و حرف‌های خوب را برای رسیدن به اهداف و اغراض سیاسی بیان می‌کنیم سخن ما را نمی‌پذیرند. وی با استقیال از همکاری و هم‌اندیشی با اصحاب رسانه گفت: باید با کمک همدیگر مسائل و آسیب‌ها را احصا و راه حل آن‌ها را بررسی کنیم و به هر میزان بتوانیم فاصله در فهم مشترک درباره مشکلات را کاهش دهیم تا بهتر بتوانیم مسائل را حل کنیم. ازای با اشاره به تماس با نخبگان از سوی دفتر رئیس قوه قضائیه و در نظرات، پیشنهادات و انتقادات از سوی طیف‌ها و سلاقی مختلف فکری بالا‌فاصله پس از انتصاب به ریاست دستگاه قضا گفت: اگر چه فرصت مطالعه همه نظرات در یافت شده نبود، بخش عمده نظرات را که به صورت تلفنی یا مکتوب فرستاده شده مطالعه کردم و به همکارانم گفتم که این‌ها را برای بررسی بیشتر و عمیق‌تر دسته‌بندی و اولویت‌بندی کنند. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: این نظرات باید با نگاهی مبتنی بر واقعیت‌ها بررسی شود و برای آن‌ها راهکار پیدا کنیم و اگر بخواهیم برای آن‌ها در اتاق‌های در بسته تصمیم‌گیری و دستورالعمل صادر کنیم اثری نخواهد داشت و این اتفاق هم نمی‌افتد حتما در این خصوص با ارائه دهنندگان ایده و نظرات همفکری می‌کنیم، وی در پایان سخنان خود تشکیل «شورای حل اختلاف رسانه‌ها» با حضور افراد آشنا به مسائل رسانه و مسائل حقوقی و مصالح کشور را تدبیری خوب برای رسیدگی به برخی دعای علی‌ه رسانه‌ها دانست و تأکید کرد در صورت نیاز و برای تسریع و تسهیل رسیدگی‌ها می‌توان این شورا را با تشکیل شعب دیگری توسعه داد.